РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ СВЕРДЛОВСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

а г.
пгт. Змиевка

О внесении изменений в муниципальную
программу Свердловского района
«Комплексное развитие систем коммунальной
инфраструктуры Свердловского района
Орловской области»

В целях реализации комплекса мероприятий, направленных на
обеспечение качественного и надежного обеспечения коммунальными
услугами потребителей Свердловского района Орловской области,
руководствуюсь ст. 179 Бюджетного кодекса РФ, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу Свердловского
района «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры
Свердловского района Орловской области», утвержденную постановлением
администрации Свердловского района от 17 июня 2015 года №441, согласно
приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации
Свердловского района от 18 июля 2022 года №848 «О внесении изменений в
муниципальную программу Свердловского района «Комплексное развитие
систем коммунальной инфраструктуры Свердловского района Орловской
области».

3. Финансовому отделу администрации района (Лаврова О.Н.) при
формировании районного бюджета на соответствующий финансовый год
предусматривать расходы на исполнение муниципальной программы
Свердловского района «Комплексное развитие систем коммунальной
инфраструктуры Свердловского района Орловской области».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Свердловского района А.Ю. Волкова.

Глава Свердловского В.А. Рожков

Приложение
к постановлению администрации

Свердловского района

OTĝ ~ 2023 г. №

Муниципальная программа
«Комплексное развитие систем

коммунальной инфраструктуры
Свердловского района
Орловской области»

%

2023 год